Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2022 года  № 67/2-5

г. Туймазы

Об изменении состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2979 муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «О

досрочном сложении полномочий членов  участковых комиссий

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  с

правом решающего голоса» и решением «О назначении в состав участковых

комиссий избирательных участков»,  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением  Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан  № 213/61-6 от 19 апреля 2022

возложены полномочия избирательных  комиссий муниципального района

Туймазинский район  Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 2979 в следующем составе (список прилагается).

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 2979

Мишину Татьяну Григорьевну, 21.02.1961 года рождения, директор МБОУ

СОШ № 6 г. Туймазы муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в  Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 2979.

5. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте

Администрации муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан Гатауллину З.Ф..

   Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов

   Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина

Приложение
к решению ТИК МР ТР РБ

от

СОСТАВ УИК№2979 для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Туймазинский район

Адрес: г. Туймазы, ул. Гагарина д.32 (МБОУ СОШ №6), тел. 7-53-64

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рожд

е

ния

Место

рождения

Граж

дан

ство

Серия, номер

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Российской

Федерации, с

указанием даты

его выдачи и

наименования

выдавшего его

органа

Место работы,

должность, при

их отсутствии

род занятий

Являет

ся ли

государ

ственн

ым или

муници

пальны

м

служащ

им

Нали

чие

опыта

в

избир

а

тельн

ых

кампа

ниях

Кем

выдви

нут

Образование Адрес места

жительства

Номер

Телефона

1 Махмутова

Лилия

Рамилевна

27.05

.1990

Г.Туймазы РБ РФ 8013 №830020

ОУФМС

России по РБ в

г.Благовещенск

от 20.03.2014

ООО «КБК» нет нет ЛДПР высшее Г.Туймазы

ул.Южная

д.2в,кв.29

892734870

96

2 Журавлева  Любовь

Александровна

03.01.

65

Оренбурская область

Г. Абдулино

РФ 8009 965469

Отделом УФМС

России по
Республике

Башкортостан в г.

Туймазы
26.01.2010

Пенсионерка нет нет Политическая

партия

Справедливая
России

Средне спец.

1983

Педагогические
классы

«Воспитатель

детского сада»

Республика

Башкортостан

г. Туймазы
ул. Комарова 5-

16

89279602616

3 Михеева

Светлана

Владимировна

09.03

1969

г. Белебей,

Республики

Башкортостан

РФ 8013 931337

ОУФМС

России по РБ в

г.Туймазы

31..03.2014г

020-025

МБОУ СОШ  №6

г.Туймазы,

учитель

начальных

классов

нет да Партия

пенсионеров

за

справедливос

ть

Среднее-

специальное,

БПУ,1988г.,

учитель

нач.классов

г. Туймазы,

ул.

Щербакова,

 15 а-4

7-53-64

891738764

51

4 Мишина 21.02 З-С РФ 8006 169749 МБОУ СОШ  № нет да Единая Высшее Туймазинск 892734870

Татьяна

Григорьевна

(председатель)

1961 Фурмановский

Баранкульского

р-на Целинного

края

ТГРОВД

11.04.2007

022-020

6 г. Туймазы,

директор

Россия БГПИ, 1984,

учитель

русского и

литературы

ий район,с.

Райманово,

п.ТЗМКМ

д.16, кв.2

96

5 Хасанова Ирина

Нафкатовна

(секретарь)

11.07

1986

г.Туймазы,

Республики

Башкортостан

РФ 8006 294464

ОУФМС

России по РБ в

г.Туймазы

31.08.2007г

020-025

МБОУ СОШ  №6

г. Туймазы,

Учитель

информатики

нет да  По месту

работы

Высшее

БГПУ,

2011г.,учител

ь еографии

г. Туймазы,

ул. Чапаева,

д.63, кв.15

893735791

95

6 Хворнова

Наталья

Владимировна

11.07

1978

г. Туймазы,

Республики

Башкортостан

РФ 8001 263341

ТГРОВД

17.10.2001

МБОУ СОШ  №6

Учитель

нет да Патриоты

России

Высшее

БГПУ, 2006г.,

Педагог

психолог

Г. Туймазы,

ул.

Комарова

31а-14

р/т 7-53-64

893732064

89

7 Хайбрахманова

Лилия

Ильгизаровна

05.07

.1994

с.Николаевка,

Туймазинский

район, РБ

РФ 8006 294464

ОУФМС

России по РБ в

г.Белебей

19.07.2014г

020-011

МБОУ СОШ  №6

г.Туймазы,

учитель

начальных

классов

Нет Да Союз труда Незаконченно

е

высшее,БГПУ

,

г. Туймазы,

ул.

Островского

, д.28, кв.5

893733944

31

8 Зиянгирова

Насима

Нуруллиновна

07.05

.

1961

с. Урмекей

Туймазинского

района РБ

РФ 8006 046502

ТГРОВД

 19.07.2006г.

пенсионерка нет да По месту

жительства

Средне

техническое

технолог

г. Туймазы

ул.

Аксакова

д.3 кв.23

892795143

59

9

Шаяхметова

Ольга Павловна

17.09

.1968

Гор. Туймазы РБ

РФ

8013 810788

ОУФМС

России по РБ в

г. Туймазы от

08.10.2013

Не работает нет нет
По месту

жительства

Среднее

техническое,

технолог

Г. Туймазы,

ул.

Гагарина,

34-4

893734243

77